

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FSM Holdings Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1721)

截至二零二一年十二月三十一日止年度的 年度業績公告

FSM Holdings Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零二一年十二月三十一日止財政年度 (「二零二一財年」) 的經審核綜合業績，連同二零二零年相應期間 (「二零二零財年」) 的比較數字。

綜合損益表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	附註	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
收益	4	16,076	10,342
銷售成本	7	(11,098)	(8,904)
毛利		4,978	1,438
其他收入	5	54	35
其他收益，淨額	6	357	17
銷售及分銷開支	7	(547)	(197)
行政開支	7	(5,631)	(3,475)
移動遊戲研發開支	7	(1,690)	(586)
經營虧損		(2,479)	(2,768)
財務收入		20	153
財務成本		(81)	(97)
財務(成本)／收入，淨額	8	(61)	56
除所得稅前虧損		(2,540)	(2,712)
所得稅(開支)／抵免	9	(600)	113
本公司擁有人應佔年內虧損		(3,140)	(2,599)
每股虧損			
基本及攤薄(新加坡分)	10	(0.31)	(0.26)

綜合全面收益表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
年內虧損	<u>(3,140)</u>	<u>(2,599)</u>
其他全面收入／(虧損)		
其後可能重新分類至損益的項目：		
貨幣換算差額	<u>129</u>	<u>(67)</u>
年內其他全面收入／(虧損)，扣除稅項	<u>129</u>	<u>(67)</u>
本公司擁有人應佔年內全面虧損總額	<u><u>(3,011)</u></u>	<u><u>(2,666)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零二一年十二月三十一日

	附註	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		12,685	14,160
使用權資產		899	763
無形資產		37	46
租金按金		81	—
		<u>13,702</u>	<u>14,969</u>
流動資產			
存貨		1,561	842
貿易及其他應收款項	11	3,893	2,357
已抵押銀行存款		54	712
短期銀行存款		7,054	12,224
現金及現金等價物		13,932	10,602
		<u>26,494</u>	<u>26,737</u>
總資產		<u>40,196</u>	<u>41,706</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	12	1,695	1,695
儲備		21,074	20,945
保留盈利		9,911	13,051
總權益		<u>32,680</u>	<u>35,691</u>

	附註	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
負債			
非流動負債			
借款		-	221
租賃負債		657	802
遞延所得稅負債		1,191	1,257
復原成本撥備	13	86	83
		<u>1,934</u>	<u>2,363</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	4,327	2,678
即期所得稅負債		557	82
借款		221	693
租賃負債		477	199
		<u>5,582</u>	<u>3,652</u>
總負債		<u>7,516</u>	<u>6,015</u>
總權益及負債		<u>40,196</u>	<u>41,706</u>

綜合財務報表附註

1 一般資料

FSM Holdings Limited (「本公司」) 及其附屬公司 (統稱「本集團」) 主要從事精密工程、鍍金製造及線上移動遊戲開發及發行。本公司於開曼群島註冊成立為有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, the Cayman Islands。

除非另有說明，否則綜合財務報表以新元(「新元」)呈列。

2 重大會計政策概要

於編製綜合財務報表時所應用的主要會計政策列載如下。除另有說明外，此等政策已貫徹應用於所有呈報年度。

2.1 編製基準

該等綜合財務報表已按照國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)及香港公司條例(第622章)的披露規定編製。該等綜合財務報表已根據歷史成本法編製。

編製符合國際財務報告準則的綜合財務報表需要採用若干重大會計估計，亦須管理層於應用本集團的會計政策時作出判斷。

(a) 本集團採納的準則的修訂本

下列現有準則的修訂本於本集團於二零二一年一月一日或之前開始的財政年度強制生效，且已於編製綜合財務報表時採納。

國際財務報告準則第9號、 利率基準改革—第二階段

國際會計準則第39號、

國際財務報告準則第7號、

國際財務報告準則第4號

及國際財務報告準則

第16號的修訂本

國際財務報告準則第16號的 二零二一年六月三十日後COVID-19相關租金寬免
修訂本

採納上文所列新準則、準則的修訂本及改進對本期間或任何過往期間並無任何重大影響，亦不大可能對未來期間造成影響。

(b) 並未採納的新準則及現有準則的修訂本

下列為已頒佈但於二零二一年一月一日開始的財政年度尚未生效及本集團並未提早採納的新準則及現有準則的修訂本。

		於以下日期或 之後開始的 年度期間生效
年度改進項目(修訂本)	國際財務報告準則二零一八年至 二零二零年的年度改進	二零二二年 一月一日
國際財務報告準則第3號、 國際會計準則第16號及 國際會計準則第37號 (修訂本)	小範圍修訂	二零二二年 一月一日
會計指引第5號(經修訂)	經修訂會計指引第5號共同控制 合併的合併會計處理	二零二二年 一月一日
國際會計準則第1號 (修訂本)	負債分類為流動或非流動	二零二三年 一月一日
國際會計準則第1號及 國際財務報告準則實務 公告第2號(修訂本)	會計政策披露	二零二三年 一月一日
國際會計準則第12號	與單一交易產生的資產及負債 有關的遞延稅項	二零二三年 一月一日
國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業 之間的資產出售或注資	待國際會計準則 理事會公佈

預期該等準則及修訂本不會對本集團的本報告期間或未來報告期間及可預見未來的交易造成重大影響。

3 分部資料

(a) 分部及主要業務概述

主要經營決策者(「**主要經營決策者**」)(包括Li Thet先生(「**Li先生**」)及卓仲福先生(「**卓先生**」))以作出有關資源分配及表現評估的決策為目的,監察其經營分部的業績。主要經營決策者已識別其業務的兩個可呈報分部:

(i) 製造業務

專注於精密工程及精密機械服務的鈹金製造業務。

(ii) 線上業務

開發、發行及運營線上移動遊戲。

(b) 除所得稅前分部(虧損)/溢利

	截至二零二一年十二月三十一日止年度		
	製造業務	線上業務	總計
	千新元	千新元	千新元
可呈報分部收益(附註4)			
來自外部客戶	<u>15,853</u>	<u>223</u>	<u>16,076</u>
可呈報分部業績	<u>3,049</u>	<u>(3,592)</u>	<u>(543)</u>
企業收入			206
企業開支			<u>(2,203)</u>
除所得稅前虧損			<u><u>(2,540)</u></u>

	截至二零二零年十二月三十一日止年度		
	製造業務	線上業務	總計
	千新元	千新元	千新元
可呈報分部收益 (附註4)			
來自外部客戶	10,341	1	10,342
可呈報分部業績	(759)	(1,197)	(1,956)
企業收入			162
企業開支			(918)
除所得稅前虧損			(2,712)

(c) 分部資產

分部資產計量方式與綜合財務報表相同。該等資產根據分部業務經營及資產實際位置而分配。

	二零二一年	二零二零年
	千新元	千新元
製造業務	33,191	30,640
線上業務	1,541	826
分部資產總值	34,732	31,466
企業資產	5,464	10,240
資產總值	40,196	41,706

按資產所在地劃分的非流動資產總額(不包括金融工具)載列如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
新加坡	9,581	10,810
香港	190	290
中國	475	73
馬來西亞	3,456	3,796
	<u>13,702</u>	<u>14,969</u>
非流動資產總值	<u><u>13,702</u></u>	<u><u>14,969</u></u>

(d) 分部負債

分部負債計量方式與財務報表相同。該等負債根據分部業務經營而分配。

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
製造業務	4,207	3,812
線上業務	582	244
	<u>4,789</u>	<u>4,056</u>
分部負債總額	4,789	4,056
企業負債	2,727	1,959
	<u>7,516</u>	<u>6,015</u>
負債總額	<u><u>7,516</u></u>	<u><u>6,015</u></u>

(e) 來自客戶合約的收益分類

本集團收益主要來自向新加坡客戶的銷售。按客戶所在地劃分的來自外部客戶的收益列示於下表。

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
新加坡	15,853	10,341
其他國家	<u>223</u>	<u>1</u>
	<u>16,076</u>	<u>10,342</u>

有關主要客戶的資料

截至二零二一年十二月三十一日止年度，來自兩大客戶(二零二零年：三)的收益佔本集團總收益約88% (二零二零年：約87%)。其他個別客戶佔截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度的收益少於10%。

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
客戶A	8,397	4,967
客戶B	5,670	2,911
客戶C	<u>不適用</u>	<u>1,168</u>

4 收益

於有關年度，來自銷售鍍金製成品、提供加工服務及銷售遊戲虛擬物品的已確認收益如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
銷售貨品	15,293	10,174
加工服務	560	167
銷售遊戲虛擬物品	223	1
	<u>16,076</u>	<u>10,342</u>

5 其他收入

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
政府補助	7	2
廢料銷售	38	33
其他	9	—
	<u>54</u>	<u>35</u>

6 其他收益，淨額

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
匯兌收益，淨額	356	53
出售物業、廠房及設備收益／(虧損)	1	(1)
其他	—	(35)
	<u>357</u>	<u>17</u>

7 按性質劃分的開支

計入銷售成本、銷售及分銷開支、行政開支及移動遊戲研發開支的開支分析如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
已售存貨成本	5,041	3,766
分包商費用	504	393
存貨(撥回)／撥備	(142)	281
僱員福利開支(包括董事薪酬)	5,674	3,887
物業、廠房及設備的折舊開支	1,893	2,025
使用權資產的折舊開支	364	70
無形資產攤銷	21	10
短期租賃的經營租賃開支	153	178
公用設施費用	481	264
物業、廠房及設備維修及維護	354	293
貨運費用	293	40
移動遊戲業務廣告	372	57
核數師酬金		
— 審計服務	354	292
— 非審計服務	12	9
法律及專業費用	1,542	549
移動遊戲研發開支，不包括攤銷開支及折舊開支	1,659	586
其他	391	462
	18,966	13,162
以下項目所佔：		
銷售成本	11,098	8,904
銷售及分銷開支	547	197
行政開支	5,631	3,475
移動遊戲研發開支	1,690	586
	18,966	13,162

8 財務(成本)／收入，淨額

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
財務收入		
銀行存款	20	153
財務成本		
銀行貸款	(2)	(8)
其他銀行融資	(18)	(37)
租賃負債	(58)	(41)
復原成本	(3)	(11)
	<u>(81)</u>	<u>(97)</u>
財務(成本)／收入，淨額	<u>(61)</u>	<u>56</u>

9 所得稅開支／(抵免)

於綜合損益表確認的所得稅開支／(抵免)金額指：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
即期所得稅	589	104
遞延所得稅	(72)	(112)
過往年度撥備不足／(超額撥備)：		
即期所得稅	69	(50)
遞延所得稅	8	(55)
換算差額	6	-
所得稅開支／(抵免)	<u>600</u>	<u>(113)</u>

本集團除稅前虧損的稅項與理論數額差異如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
除所得稅前虧損	(2,540)	(2,712)
按17% (二零二零年：17%) 稅率計算的稅項	(432)	(461)
於其他國家的不同稅率	70	(19)
過往年度撥備不足／(超額撥備)	77	(105)
無需繳稅收入	(72)	(88)
不可扣稅開支	54	92
未確認的稅項虧損	1,018	485
稅項優惠	(98)	-
部分稅項豁免	(17)	(17)
所得稅開支／(抵免)	<u>600</u>	<u>(113)</u>

(a) 開曼群島及英屬處女群島企業所得稅

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度，本集團無需於開曼群島及英屬處女群島繳納任何稅項。

(b) 新加坡企業所得稅

截至二零二一年十二月三十一日止年度，新加坡企業所得稅乃根據新加坡所得稅法，就於新加坡註冊成立的附屬公司的應課稅收入按17% (二零二零年：17%) 稅率計算。

(c) 馬來西亞企業所得稅

截至二零二一年十二月三十一日止年度，馬來西亞企業所得稅乃根據馬來西亞所得稅法，就於馬來西亞註冊成立的附屬公司的應課稅收入按24% (二零二零年：24%) 稅率計算。

(d) 香港利得稅

根據利得稅兩級制，於香港成立的合資格集團實體的首2百萬港元溢利將按8.25%（二零二零年：8.25%）稅率計稅，而超出此數的溢利將按16.5%（二零二零年：16.5%）稅率計稅。不符合利得稅兩級制資格的集團實體的溢利將繼續按16.5%（二零二零年：16.5%）稅率計稅。截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團於香港註冊成立的附屬公司並無計提任何香港利得稅，原因是其並無於香港產生及源自香港的應課稅收入（二零二零年：無）。

(e) 中國內地企業所得稅

根據中國企業所得稅法及企業所得稅法實施條例，符合小型微利企業條件的實體享有第2階段稅收優惠。於二零二一年一月一日至二零二二年十二月三十一日，對小型微利企業年應納稅所得額不超過人民幣1,000,000元的部分，減按12.5%計入應納稅所得額，按20%的稅率繳納企業所得稅。本集團一間附屬公司符合小型微利企業條件，享有相關稅收優惠。由於該附屬公司於截至二零二一年十二月三十一日止年度並無產生任何應課稅溢利，故年內並無計提企業所得稅撥備。

附註：

- (1) 截至二零二一年十二月三十一日止年度的稅務優惠與新加坡稅務局就捐款提供的稅收扣減允許實體對合格捐贈申請250%稅收扣減有關。

截至二零二零年十二月三十一日止年度的稅務優惠與應付企業稅項的25%的企業所得稅退稅，上限為15,000新元，以及新加坡稅務局就捐款提供的稅收扣減允許實體對合格捐贈申請250%稅收扣減有關。

- (2) 新加坡部分稅項豁免與截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度的正常應課稅收入首10,000新元75%的稅項豁免，以及之後190,000新元50%的稅項豁免有關。

10 每股虧損

(a) 基本

每股基本虧損乃將年內本公司擁有人應佔虧損除以已發行普通股加權平均數計算。

	二零二一年	二零二零年
本公司擁有人應佔虧損(千新元)	<u>(3,140)</u>	<u>(2,599)</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>1,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
每股基本虧損(新加坡分)	<u><u>(0.31)</u></u>	<u><u>(0.26)</u></u>

(b) 攤薄

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度，由於並無具攤薄潛力的股份，故每股攤薄虧損等於每股基本虧損。

11 貿易及其他應收款項

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
貿易應收款項	3,627	2,004
減：虧損撥備	<u>-</u>	<u>-</u>
貿易應收款項，淨額	3,627	2,004
預付款項	145	143
按金	108	160
其他應收款項	<u>13</u>	<u>50</u>
	<u>3,893</u>	<u>2,357</u>

本集團通常給予客戶介乎30至90日的信貸期。該等貿易應收款項按發票日期進行的賬齡分析如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
0至30日	1,967	1,089
31至60日	1,607	833
61至90日	37	48
90日以上	<u>16</u>	<u>34</u>
	<u>3,627</u>	<u>2,004</u>

本集團應用國際財務報告準則第9號的簡化方法計量預期信貸虧損，就所有貿易應收款項使用全期預期虧損撥備。於二零二一年及二零二零年十二月三十一日，貿易應收款項虧損撥備概無重大影響。

本集團的貿易及其他應收款項以下列貨幣列值：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
新元	2,294	1,276
美元	1,479	864
馬來西亞令吉	86	71
港元	33	20
人民幣	1	126
	<u>3,893</u>	<u>2,357</u>

由於期限較短，貿易及其他應收款項的賬面金額與其公平值相若。

於各報告日期，最大信貸風險為上文所述應收款項的賬面值。

12 股本

	股份數目	股本 千新元
法定：		
每股0.01港元的普通股		
於二零二一年十二月三十一日及 二零二零年十二月三十一日	<u>2,000,000,000</u>	<u>3,390</u>
已發行及已繳足：		
每股0.01港元的普通股		
於二零二一年十二月三十一日及 二零二零年十二月三十一日	<u>1,000,000,000</u>	<u>1,695</u>

13 貿易及其他應付款項以及復原成本撥備

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
非流動		
復原成本撥備	86	83
流動		
貿易應付款項	1,570	1,044
其他應付款項及應計費用		
— 應計費用	2,526	1,530
— 其他	231	104
	<u>4,327</u>	<u>2,678</u>
總計	<u>4,413</u>	<u>2,761</u>

貿易應付款項按發票日期進行的賬齡分析如下：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
0至30日	702	426
31至60日	361	269
61至90日	221	140
90日以上	286	209
	<u>1,570</u>	<u>1,044</u>

由於期限較短，貿易及其他應付款項的賬面金額與其公平值相若。

本集團的貿易及其他應付款項以下列貨幣列值：

	二零二一年 千新元	二零二零年 千新元
新元	3,273	1,936
馬來西亞令吉	592	461
人民幣	242	142
港元	217	77
美元	3	62
	<u>4,327</u>	<u>2,678</u>

管理層討論及分析

財務回顧

於二零二一財年，本集團收益增加約55.4%至約16.1百萬新元，主要源於二零二一財年新加坡製造業需求推動製造業務持續增長。本集團毛利增加約246.2%至二零二一財年約5.0百萬新元，主要源於(i)隨收益而增加；及(ii)若干生產間接費用關連度低，屬固定成本性質，不會隨收益而增加。於二零二一財年，本集團錄得本公司擁有人應佔年內虧損(「虧損淨額」)約3.1百萬新元，而二零二零財年則錄得虧損淨額約2.6百萬新元。儘管製造業務表現強勁，虧損仍然增加主要源於(i)本公司股份恢復買賣產生的專業費用；及(ii)在二零二一財年首個完整營運年度開發及經營線上業務旗下移動遊戲產生的成本(主要包括員工成本、研發開支及辦公室物業的租金開支)上升。

業務回顧

本集團有兩個主要業務分部，即製造業務及線上業務。

於二零二一年，新加坡經濟由二零二零年收縮4.1%反彈，增長7.6%。與此同時，新加坡經濟中，製造業表現一枝獨秀，於二零二一年擴張13.2%。受全球對半導體及半導體設備持續需求推動，精密工程板塊於製造業芸芸企業中表現突出，於二零二一財年繼續錄得強勁產出增長。

我們的製造業務從事致力於精密工程的鈹金製造業務，受惠於全球對半導體的需求持續高企，二零二一財年收益顯著增長。

在我們首款移動遊戲於二零二零年十二月推出市場後，本集團於二零二一年繼續優化我們的移動遊戲，新增更多功能及遊戲規則，以提升玩家體驗。於二零二二年，本集團將繼續開發及優化旗下移動遊戲，充實線上業務。

收益

於二零二一財年，本集團總收益增加約55.4%至約16.1百萬新元(二零二零財年：約10.3百萬新元)。

	截至二零二一年 十二月三十一日止年度		截至二零二零年 十二月三十一日止年度	
	千新元	%	千新元	%
製造業務	15,853	98.61	10,341	99.99
線上業務	223	1.39	1	0.01
總計	<u>16,076</u>	<u>100.00</u>	<u>10,342</u>	<u>100.00</u>

製造業務

鈹金製造業務

本集團的製造業務分部致力於精密工程的鈹金製造及精密機械服務，生產設施位於新加坡及馬來西亞。鈹金製造通過使用鈹金生產各種用途的結構及產品，而精密工程需要注重細節及知識，以便準確應用測量、控制及製造工序，為各種行業提供複雜組件。本集團製造業務的客戶為合約製造商及品牌擁有人，包括多間知名跨國公司的附屬公司。本集團於該分部的客戶會將本集團提供的鈹金產品整合並組裝至機械設備作多種用途。

於二零二一財年，本集團製造業務的收益較二零二零財年約10.3百萬新元增加約53.3%至約15.9百萬新元。製造業務收益增加主要源於二零二一財年新加坡製造業持續增長令需求增加。

線上業務

移動遊戲業務

於二零二一財年，線上業務分部項下移動遊戲業務的收益約0.2百萬新元，而於二零二零財年則約1,000新元。

移動遊戲業務收益增加主要源於我們首款移動遊戲於二零二零年十二月推出後二零二一財年首個完整年度的收益。

毛利及毛利率

於二零二一財年，本集團毛利約5.0百萬新元，較二零二零財年的毛利約1.4百萬新元增加約3.6百萬新元或246.2%。於二零二一財年，本集團毛利率約31.0%，而二零二零財年則約13.9%。增加主要源於(i)二零二一財年收益增加；及(ii)若干生產間接費用關連度低，屬固定成本性質，不會隨收益而增加。

行政開支

本集團行政開支由二零二零財年約3.5百萬新元增加約2.1百萬新元或62.0%至二零二一財年約5.6百萬新元，主要由於二零二一財年本公司股份恢復買賣產生的專業費用，以及於二零二一財年首個完整營運年度經營本集團線上業務旗下移動遊戲產生新增員工成本、辦公室物業的租金開支及其他成本所致。

移動遊戲研發開支

於二零二一財年，我們的移動遊戲研發開支約1.7百萬新元（二零二零年：約0.6百萬新元）。研發開支主要指開發及優化我們線上業務的移動遊戲產生的新增員工成本及外包費用。增加主要由於二零二一財年為我們的移動遊戲業務首個完整營運年度。

本公司擁有人應佔虧損

由於上述因素，本集團於二零二一財年錄得虧損淨額約3.1百萬新元(二零二零財年：約2.6百萬新元)。

末期股息

董事會不建議就二零二一財年派付任何末期股息(二零二零財年：無)。

展望

國際貨幣基金組織(「IMF」)在其二零二二年一月評論中，預測全球經濟於二零二二年增長4.4%。踏入二零二二年，仍有諸多不確定因素影響全球經濟，包括供應持續短缺，世界各地接種COVID-19疫苗的速度，不同國家對另一波COVID-19變種感染的控制，以及取消本地社交距離限制及跨境旅行控制的時間表。

在製造業務如此具有挑戰性的環境下，本集團將繼續部署對外發展策略，以維護與現有及潛在客戶的關係，並透過升級機器及使用機器人提高生產能力及效率，以及透過各種持續措施審慎管理業務開支，以降低生產及營運成本。

本集團的策略是在我們製造業務現時遭遇挑戰的環境下分散我們的收益來源。將我們的移動遊戲推出市場為本集團向線上業務分部多元化發展的第一步。於二零二二年，本集團將繼續開發及優化旗下移動遊戲，充實線上業務。

董事會將繼續專注發展製造業務，提高其生產能力及效率。同時，為分散收益來源於製造業務目前遭遇挑戰的環境下提升本集團表現，董事會將繼續探索其他業務機會。董事會相信，更多樣化的收益來源預期將為股東帶來長期可持續價值。

流動資金及財政資源

本集團現金的主要用途是滿足營運資金及資本開支需求。本集團的營運資金需求及資本開支需求一直主要透過結合股東權益、營運所產生的現金、貿易融資及銀行貸款提供資金。

本集團採取審慎的現金及財務管理政策。本集團的現金主要以美元(「美元」)、新元(「新元」)、馬來西亞令吉(「令吉」)、人民幣(「人民幣」)及港元(「港元」)列值，一般存入聲譽昭著的金融機構。本集團的借款以新元列值，而租賃負債則以新元、港元及人民幣列值。

於二零二一年十二月三十一日，本公司擁有人應佔本集團權益總額約32.7百萬新元(二零二零年：約35.7百萬新元)。

於二零二一年十二月三十一日，本集團的流動資產淨值約為20.9百萬新元(二零二零年：約23.1百萬新元)，而本集團的現金及現金等價物、短期銀行存款及已抵押銀行存款約21.0百萬新元(二零二零年：約23.5百萬新元)。本集團的借款及租賃負債分別約0.2百萬新元(二零二零年：約0.9百萬新元)及約1.1百萬新元(二零二零年：約1.0百萬新元)。

於二零二一財年，本集團銀行貸款的平均實際年利率為3.41%(二零二零財年：年利率4.02%)。

於二零二一年十二月三十一日，本集團的流動比率(按年末的流動資產除以流動負債計算)約4.7倍(二零二零年：約7.3倍)。本集團的資產負債比率(按年末的借款及租賃負債總額除以總權益計算)約4.1%(二零二零年：約5.4%)。

資本架構

自本公司股份於二零一八年七月十六日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板(「主板」)上市(「上市」)以來，本集團的資本架構概無任何變動。本公司的股本僅由普通股構成。

本集團持有的重大投資

於二零二一年十二月三十一日，本集團概無持有任何重大投資(二零二零年：無)。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零一八年六月二十九日的招股章程(「招股章程」)所披露者外，本集團於二零二一年十二月三十一日概無任何其他重大投資或資本資產的未來計劃。

或然負債

於二零二一年十二月三十一日，本集團概無任何重大或然負債(二零二零年：無)。

資本承擔

於二零二一年十二月三十一日，本集團的資本承擔約0.12百萬新元(二零二零年：無)與收購物業、廠房及設備有關。

僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團僱用184名全職僱員(二零二零財年：165名僱員)。

二零二一財年的員工總成本(包括董事薪酬)約為5.7百萬新元(二零二零財年：約3.9百萬新元)，包括薪金、工資及其他員工福利、供款及退休計劃。為吸引及挽留有價值的僱員，本集團會每年檢討僱員的表現。

本集團期望與僱員共同發展及成長，樂意為僱員在工作相關培訓及個人發展方面投資。總體而言，本集團會根據僱員各自職位的需要、其專長及興趣提供多元化的在職培訓。本集團亦會為僱員提供內部及外部培訓，包括為不同部門提供有關管理技能及軟技能的專門培訓。此外，本集團已設立指引，以評估僱員的表現，並為僱員實施發展方案。

除於新加坡名為中央公積金的供款退休金計劃、於馬來西亞名為僱員公積金的供款退休金計劃、於香港名為強制性公積金計劃的界定供款計劃及中國市級及省級政府機關運作的中央退休金計劃等多個退休金計劃以及職業培訓計劃之外，本集團亦可能會根據個人表現評估及市況，增加僱員的薪金及向其發放酌情花紅。董事薪酬已由本公司薪酬委員會經計及本集團的經營業績、市場競爭力、個人表現及成就後檢討，並經董事會批准。

外匯風險

本集團業務營運於新加坡、馬來西亞、香港及中國進行。本集團的銷售以美元、新元及港元列值。本集團大部分採購及其他成本以新元、美元、令吉、港元及人民幣列值。本集團的功能貨幣為新元。本集團面對外匯風險，主要為美元、人民幣及港元。於二零二一年十二月三十一日，本集團以港元及美元保留部分上市所得款項，面對外匯風險。於本年度，匯率波動並無對本集團造成重大影響。於本年度，本集團並無涉及任何衍生工具協議，亦無使用任何金融工具對沖其外匯風險。

重大投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司

於二零二一財年，本集團概無持有任何重大投資，亦無重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

上市所得款項淨額用途

本集團已完成上市並收取約95.2百萬港元的所得款項淨額（「所得款項淨額」）。所得款項淨額已經以與招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節及本公司日期為二零二零年九月二十九日的公告所提及者一致的方式使用。於二零二零年九月二十九日，董事會於計及本集團業務環境及發展（尤其是COVID-19疫情的影響）後，決議變更餘下未動用所得款項淨額的用途。有關修訂分配的詳情，請參閱本公司日期為二零二零年九月二十九日的公告。於截至二零二一年十二月三十一日止年度，所得款項淨額已應用於以下用途：

所得款項淨額用途：	原始分配 百萬港元	直至修訂 分配日期的 未動用金額 百萬港元	修訂分配 百萬港元	自修訂 分配日期至		自二零二一年 一月一日至		動用餘下所得款項的 預期時間表（附註）	
				二零二一年 一月一日的 已動用金額 百萬港元	於二零二一年 一月一日的 未動用金額 百萬港元	二零二一年 十二月 三十一日的 已動用金額 百萬港元	於二零二一年 十二月 三十一日的 未動用金額 百萬港元		
提升生產力	46.8	30.0	8.9	0.7	8.2	2.1	6.1	於二零二二年 十二月三十一日之前	
實行更大程度的生產自動化	29.1	直至修訂 分配日期的 已動用金額 百萬港元	17.1	5.8	0.4	5.4	1.8	3.6	於二零二二年 十二月三十一日之前
強化我們的資訊技術系統	9.4	16.8	8.3	1.9	-	1.9	0.2	1.7	於二零二二年 十二月三十一日之前
完善質量保證能力	2.7	12.0	2.6	2.6	0.2	2.4	1.2	1.2	於二零二二年 十二月三十一日之前
增加營銷力度	1.2	0.1	1.2	-	-	-	-	-	
一般營運資金及其他企業用途	6.0	-	-	10.0	5.2	4.8	4.8	-	
精密工程及精密機械服務業務的 營運資金	-	6.0	-	30.0	10.4	19.6	19.6	-	
		-							
	<u>95.2</u>	<u>36.0</u>	<u>59.2</u>	<u>59.2</u>	<u>16.9</u>	<u>42.3</u>	<u>29.7</u>	<u>12.6</u>	

於二零二一年十二月三十一日及本公告日期，未動用所得款項淨額存放於香港及新加坡持牌銀行作為計息存款。

附註：

動用餘下所得款項的預期時間表乃基於本集團作出的未來市況最佳估計，並可能會根據未來市況的發展而變動。誠如本公司日期為二零二一年十二月八日的公告所披露，由於本集團近期業務環境及發展（尤其是COVID-19疫情的影響），董事會已議決動用餘下所得款項的預期時間表為二零二二年十二月三十一日或之前，而非二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日或之前。本公司將視乎近期市況持續檢討所得款項用途。

報告期後事項

於報告期後及直至本公告日期，本集團並無任何重大期後事項。

企業管治

本公司致力達致及保持高水平企業管治，以保障其股東利益，提升企業價值及責任。董事明白將良好企業管治元素納入本集團管理架構、內部控制及風險管理程序，從而達致有效的問責機制的重要性。本公司已採納聯交所證券上市規則（「**上市規則**」）附錄十四企業管治守則（「**企業管治守則**」）的所有守則條文，作為本公司本身的企業管治常規守則。於二零二二年一月一日，企業管治守則的修訂生效，而新企業管治守則的規定將適用於在二零二二年一月一日或之後開始的財政年度的企業管治報告。本公司將繼續遵守新企業管治守則及聯交所於二零二一年十二月頒佈的董事會及董事的企業管治指引。

本年度，除下文所披露者外，本公司已遵守企業管治守則的守則條文。

根據上市規則第13.49(1)條及13.46(2)條，本公司須於二零二一年三月三十一日或之前刊發本集團截至二零二零年十二月三十一日止財政年度的年度業績公告（「**二零二零年年度業績**」），並於二零二一年四月三十日或之前向股東寄發截至二零二零年十二月三十一日止財政年度的年度報告（「**二零二零年年報**」）。

誠如本公司日期為二零二一年三月三十一日、二零二一年五月二十八日、二零二一年六月三十日、二零二一年八月三十一日及二零二一年九月三十日的公告所披露，本公司延遲刊發二零二零年年度業績及寄發二零二零年年報。

董事會承認，延遲刊發二零二零年年度業績及寄發二零二零年年報分別構成違反上市規則第13.49(1)條及13.46(2)條。

此外，本公司未能按照上市規則第13.46(2)(b)條規定，於截至二零二零年十二月三十一日止財政年度後六個月期間內召開股東週年大會（「股東週年大會」）並於股東週年大會上將二零二零年年度業績提呈予股東。

根據上市規則第13.49(6)條及13.48條，本公司須於二零二一年八月三十一日或之前刊發截至二零二一年六月三十日止六個月的中期業績公告（「二零二一年中期業績」），並於二零二一年九月三十日或之前向股東寄發截至二零二一年六月三十日止六個月的中期報告（「二零二一年中期報告」）。

誠如本公司日期為二零二一年八月三十一日及二零二一年九月三十日的公告所披露，本公司延遲刊發二零二一年中期業績及寄發二零二一年中期報告。

董事會承認，延遲刊發二零二一年中期業績及寄發二零二一年中期報告分別構成違反上市規則第13.49(6)條及13.48條。

為求完整，二零二零年年度業績及二零二一年中期業績已於二零二一年十二月八日公佈，而二零二零年年報及二零二一年中期報告已寄發予股東。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於二零二一財年，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會及審閱財務報表

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核財務業績及本集團採納的會計原則及政策，並與管理層討論風險管理、內部控制及財務報告事宜，包括審閱二零二一財年的經審核綜合財務報表。

審閱本末期業績公告

本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所已就於初步公告所載本集團的二零二一財年綜合財務狀況表、綜合損益表、綜合全面收益表及有關附註的數字與本集團本年度經審核綜合財務報表所載金額核對一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱委聘準則或香港鑒證委聘準則所進行的鑒證委聘，因此羅兵咸永道會計師事務所並無就本公告發表鑒證意見。

登載年度業績及年報

本年度業績公告將於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.fsmtech.com)登載。本公司於二零二一財年的年度報告將適時寄發予本公司股東及於聯交所及本公司網站登載。

承董事會命
FSM Holdings Limited
主席
Li Thet

香港，二零二二年三月二十五日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事Li Thet先生及卓仲福先生；及三名獨立非執行董事鮑小豐先生、黃保強先生及劉振豪先生。